り災証明交付申請書

令和　　年　　月　　日

越前町長　　様

申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

り災証明の交付を、下記のとおり申請します。

	り災者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者続柄：　　　　　　）

	り災日時
	令和　　　年　　　月　　　日頃

	り災場所
	丹生郡越前町

	被害の状況

	り災物件表示

	使用目的

	提出先

	必要枚数
	枚

	※調査欄

	※審査欄

※欄は、記入しないでください。
【提出物】被災状況のわかる写真、位置図、修繕に係る見積書